Tidsplan - Saksnr. 24-081980TVI-TOSL/04

Torsdag 28. november 2024 Start Slutt Tid

Rettens innledning 09:00 09:15 15 min
Innledningsforedrag - WWF 09:15 10:30 75 min
Pause 10:30 10:45 15 min
Innledningsforedrag - WWF 10:45 12:15 90 min
Lunsj 12:15 13:00 45 min
Innledningsforedrag - WWF 13:00 14:30 90 min
Pause 14:30 14:45 15 min
Innledningsforedrag - WWF 14:45 16:15 90 min
Fredag 29. november 2024 Start Slutt Tid

Innledningsforedrag — Staten 09:00 10:30 90 min
Pause 10:30 10:45 15 min
Innledningsforedrag — Staten 10:45 12:15 90 min
Lunsj 12:15 13:00 45 min
Innledningsforedrag — Staten 13:00 14:30 90 min
Pause 14:30 14:45 15 min
Innledningsforedrag — Staten 14:45 16:00 75 min
Mandag 2. desember 2024 Start Slutt Tid

Partsforklaring - WWF v/ Karoline Andaur 09:00 09:30 30 min
Vitneforklaring — Peter Haugan 09:30 10:30 60 min
Pause 10:30 10:45 15 min
Vitneforklaring - Peter Haugan 10:45 11:15 30 min
Vitneforklaring - Lise @vreds 11:15 12:15 60 min
Lunsj 12:15 13:00 45 min
Vitneforklaring - Lise @vreds 13:00 13:30 30 min
Vitneforklaring - Tina Kutti 13:30 14:30 60 min
Pause 14:30 14:45 15 min
Vitneforklaring - Tina Kutti 14:45 15:15 30 min
Vitneforklaring - Torkild Bakken 15:15 16:00 45 min
Tirsdag 3. desember 2024 Start Slutt Tid

Vitneforklaring - Torkild Bakken 09:00 10:00 60 min
Vitneforklaring — Rolf Birger Pedersen 10:00 10:30 30 min
Pause 10:30 10:45 15 min
Vitneforklaring - Rolf Birger Pedersen 10:45 12:00 75 min
Lunsj 12:00 12:45 45 min
Vitneforklaring - Steffen Leth Jgrgensen 12:45 14:30 | 105 min
Pause 14:30 14:45 15 min
Vitneforklaring - Hilde Braut 14:45 16:15 90 min




Torsdag 5. desember 2024 Start Slutt Tid

Prosedyre - WWF 09:00 10:30 90 min
Pause 10:30 10:45 15 min
Prosedyre - WWF 10:45 12:15 90 min
Lunsj 12:15 13:00 45 min
Prosedyre - Staten 13:00 14:30 90 min
Pause 14:30 14:45 15 min
Prosedyre - Staten 14:45 16:15 90 min
Pause 16:15 16:20 5 min
Replikk 16:20 16:30 10 min
Duplikk 16:30 16:35 5 min
Sakskostnader 16:35 16:50 15 min




